教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳佳慧

電　　話：04-37061127
傳　　真：

電子郵件：e-2148@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年8月21日
發文字號：臺教國署高字第1140082224號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

轉知中華民國全國家長教育協會（以下簡稱全家協）辦理主旨：
「114年高級中等學校新生家長說明會」案，請貴校鼓勵
所屬學生及家長踴躍參加，請查照。

說明：
依據全家協114年8月19日全家協字第1140222036號函辦一、
理。
全家協辦理旨揭說明會，以協助學生及家長瞭解十二年國二、
民基本教育課程綱要（包括課程設計、課程諮詢輔導、學
習歷程檔案建置）、大學與技專校院入學方案及入學測驗
等內容，並鼓勵家長支持學生適性學習。
旨揭說明會報名截止時間如次（各場次時間及地點如附件三、
實施計畫）：
第1至第5場次：114年9月5日（星期五）前。(一)
第6至第13場次：114年9月11日（星期四）前。(二)
第14至第18場次：114年9月17日（星期三）前。(三)
本案全家協將印製紙本報名通知單逕送貴校，請貴校協助四、
轉發及調查出席人數，並依辦理之場次，填妥「報名人數
統計通報表」後逕復全家協（傳真：02-2528-4888；e-
mail：nea.edu@msa.hinet.net）。如有報名疑義，請逕洽
全家協秘書處吳如英小姐（電話：0977-157468）。
檢附旨揭說明會實施計畫及「報名人數統計通報表」各1五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/08/21

1140006303

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、中華民國全國家長教育協會(均含附件)

份。

第2頁　共2頁

	1140829_函_ 114年高級中等學校新生家長說明會
	1
	2